taisyklių nustatymo metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina 

(toliau – kaina). Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrųjų sąlygų 7.2 punkte.   

2.2. Pradinės Sutarties vertė:  

Pradinės Sutarties vertė be PVM 770,00 (septyni šimtai septyniasdešimt eurų, 00 ct.) 

PVM 161,70 (vienas šimtas šešiasdešimt vienas euras, 70 ct.) 

Pradinės Sutarties vertė su PVM 931,70 (devyni šimtai trisdešimt vienas euras, 70 ct.) 

2.3 Mokėjimo sąlygos: 

2.3.1. Vykdant Sutartį, sąskaitos faktūros teikiamos tik elektroniniu būdu. Elektroninės sąskaitos faktūros, 

atitinkančios Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartą, kurio nuoroda paskelbta 2017 m. spalio 16 d.